$1.432,8978 (correspondiente al promedio aritmético simple de los últimos 
tres (3) Días Hábiles previos a la Fecha de Cálculo del tipo de cambio de referencia Dólar 
Estadounidenses/ Pesos informado por el BCRA mediante la Comunicación "A" 3500). 

Interés que se abona en pesos: $36.233.979,67 (Pesos treinta y seis millones doscientos treinta y tres 
mil novecientos setenta y nueve con 67/100), equivalentes a US $25.287,2045. 

Es importante destacar que, Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de 
los fondos correspondientes a los respectivos tenedores de Obligaciones Negociables Clase B.